

ÅRSREDOVISNING

för

Tallbacka Gård i Sølvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Tallbacka Gård i Sølvesborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

SÖLVESBORG 2026-03-06


Mikael Tinglöf

ÅRSREDOVISNING

för

Tallbacka Gård i Sölvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6 <i>il</i>

Tallbacka Gård i Sölvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är djuruppfödning, hästtävling, konsultationer inom försäljning samt ägande och förvaltning av industrifastigheter.

Företagets säte är Sölvesborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolaget har sålt fler hästar under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 481	674	516	1 088
Resultat efter finansiella poster	-213	-1 446	-1 157	-1 173
Soliditet (%)	5,95	11,41	15,93	17,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	700	1 674 818	-1 438 153	337 365
Balanseras i ny räkning			-1 438 153	1 438 153	0
Årets resultat				-212 735	-212 735
Belopp vid årets utgång	100 000	700	236 665	-212 735	124 630

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	236 666
Årets resultat	-212 735
	<u>23 931</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	23 931
	<u>23 931</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026031301978

Tallbacka Gård i Sölvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 481 445	673 540
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>26 637</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 481 445	700 177
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-214 973	-420 300
Direkta omkostnader		-292 956	-391 360
Övriga externa kostnader		-831 234	-947 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-354 683</u>	<u>-386 763</u>
Summa rörelsekostnader		-1 693 846	-2 145 425
Rörelseresultat		-212 401	-1 445 248
Finansiella poster			
Ränteintäkter		201	918
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-535</u>	<u>-1 510</u>
Summa finansiella poster		-334	-592
Resultat efter finansiella poster		-212 735	-1 445 840
Resultat före skatt		-212 735	-1 445 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	7 687
Årets resultat		<u>-212 735</u>	<u>-1 438 153</u> <i>CB</i>

2026031301979

Tallbacka Gård i Sölvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader på ofri grund

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Hästar och ensilage

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-08-31

2024-08-31

2

3

1 261 073

254 405

1 515 478

1 515 478

496 733

496 733

9 375

19 690

45 777

74 842

7 103

7 103

578 678

2 094 156

1 454 996

415 165

1 870 161

1 870 161

685 624

685 624

24 375

59 354

300 563

384 292

15 759

15 759

1 085 675

2 955 836

2026031301980

Tallbacka Gård i Sölvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

700

700

Summa bundet eget kapital

100 700

100 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 666

1 674 818

Årets resultat

-212 735-1 438 153**Summa fritt eget kapital**

23 931

236 665

Summa eget kapital

124 631

337 365

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 959

45 782

Skulder till koncernföretag

1 681 088

2 501 038

Övriga skulder

230 808

35 651

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 67036 000**Summa kortfristiga skulder**

1 969 525

2 618 471

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 094 156****2 955 836**

2026031301981

Tallbacka Gård i Sölvesborg AB

Org.nr. 556633-8751

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Byggnader på ofri grund

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

2025-08-31

2024-08-31

3 882 447	3 882 447
3 882 447	3 882 447
-2 427 451	-2 233 328
-193 923	-194 123
-2 621 374	-2 427 451
1 261 073	1 454 996

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

2025-08-31

2024-08-31

2 940 773	2 940 773
2 940 773	2 940 773
-2 525 608	-2 332 968
-160 760	-192 640
-2 686 368	-2 525 608
254 405	415 165

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06


Mikael Tinglöf

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2026.

Ernst & Young AB


Mats Svensson
Godkänd revisor



2026031301983
